

Pressemelding fra Nasjonalt senter for kunst og kultur i opplæringen (KKS), Bodø kommune (BK), Nordland fylkeskommune (Nfk) og Universitetet i Nordland (UiN)

Nordisk konferanse, SAMBA, 18.-19. november 2014

SamBa 2014 – sammen for kunst og kultur i opplæringen – er en gratis nordisk konferanse som setter fokus på SAMHANDLING og BARN i alle aldre. Målgruppen er alle som er opptatt av, jobber med eller har ansvar for kunst og kultur i hele opplæringsløpet, i kulturskolen, gjennom Den Kulturelle skolesekken, i administrasjon eller gjennom politikk. Konferansen er et resultat av samarbeidet mellom Bodø kommune, Nordland fylkeskommune, Universitetet i Nordland og Nasjonalt senter for kunst og kultur i opplæringen, kalt Bodøpiloten.

Fremtidens skole, Det muliges kunst, På rett vei, Kulturutredningen, Kunnskapsløftet, Grunnleggende ferdigheter, Motivasjon og mestring... Rapportene og meningene om norsk skole er mange. Hva skjer med de estetiske fagene? Er det viktig at elever får kjennskap til musikk og kunst og håndverk i opplæringen? Hvorfor er det viktig? Hvordan kan vi sammen bygge opp en kulturell grunnmur lokalt mellom de aktørene som finnes lokalt?

SamBa 2014 er den første konferansen som arrangeres i Bodøs flunkende nye STORMEN TEATER OG KONSERTHUS. Konferansen har bidrag fra Finland, Sverige, Danmark og Norge gjennom foredrag, parallelle sesjoner, utstillinger og kulturinnslag. Det vil presenteres forskning og vises praktiske eksempler på samarbeid, varierte innfallsvinkler og tema.

På konferansen kan vi også friste med kortreist lunsj med Nord-norsk meny. Lunsjen tilberedes og serveres av elever i ungdomsskole, videregående opplæring og studenter.

Påmelding skjer via nettsiden kunstkultursenteret.no og frist er 6. oktober.

Bodøpiloten er et samarbeidsprosjekt der partene sammen vil bidra til å utvikle nye modeller for bruk av kompetansen innenfor kunst- og kulturfagene på tvers av institusjonene i kommunen. Målet er å styrke kvaliteten på opplæringen i kunst- og kulturfagene i skolene og barnehagene. Intensjonen er at modellen skal ha nasjonal overføringsverdi. Hovedsatsningsområdene er kompetanseutvikling, styrking av kulturskolens rolle som lokalt ressursenter, læreplanarbeid, flerkulturelt arbeid og formidling.

Vedlegg:

1. Foto av Svein-Arnt Eriksen, UiN. Det er representanter fra alle samarbeidspartene. Foran fra høyre: Astrid Arnøy; Nfk, Kirsti Saxi; KKS, Elisabeth Misvær; Bk, Frode Thomassen; UiN. Bak fra høyre: Arve Svendsen, Bk, Torild B. Nilsen; Nfk, Ulrik B. Thomsen; Bk, Elsa Øverland; Bk, Merete Hassel; KKS.
2. Logo til konferansen, SAMBA til hvit bakgrunn.

#####

For mer informasjon se vår hjemmeside kunstkultursenteret.no, eller ta kontakt med Nasjonalt senter for kunst og kultur i opplæringen, rådgiver Arild Johnsen, ajo@uin.no, tlf: 75517786 eller rådgiver Merete Hassel, rmh@uin.no, tlf: 755 17906 eller